平成 29 年１月 27 日
各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香
    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 企画広報部課長 早川 公男
                          電話番号 ０１１－５２０－８６６８

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日付で、株式会社関西アーバン銀行とコミットメントライン契約を締結いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．コミットメントライン設定の目的

今後の積極的な事業展開と持続的な企業成長を実現するため、その機動性及び効率

性と一層強固な財務基盤を構築します。又、長期に安定した事業運営を継続すると共

に、近年、急速に拡大している高齢者住宅・介護事業の業界における業界再編の動き

が活発化した場合に備え、Ｍ＆Ａに対応できる態勢が整った企業を目指すことを目的

としております。

 ２．コミットメントラインの概要

(1) 契約金額      ５億円

(2) 契約締結日     平成29年１月27日

(3) 契約期間      １年更新

(4) 契約金融機関    株式会社関西アーバン銀行本店営業部

（ご参考）

コミットメントラインとは、予め設定された融資限度額や契約期間の範囲内で、融

資の実行が契約金融機関によって確約（コミット）された融資枠の事で、本契約を締

結することにより、この融資枠の範囲内であれば、必要な資金を必要な時期に契約金

融機関から機動的に調達することができるものです。

以上